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Protokół Nr 22/15 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 

 

Ad 1) 

Dwudzieste drugie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 11:30.  

 

Ad 2) 

Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Skarbnik Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie punktów: 

6 b) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 

Powiatu w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2015 r.   

6 c) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Gostyńskiego na lata 2015-2022. 

Sekretarz zaproponował dodanie punktów: 

6 d) Budżetu Obywatelskiego na rok 2016, 

6 e) Wyboru projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego Powiatu Gostyńskiego na 

2016 r. 

6f) określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego  

 

Zaproponowane zmiany przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia ze zmianami przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 4) 

Protokół Nr 21/15 z dnia 8 czerwca 2015 r. przyjęto w wyniku głosowania – 5 głosów „za”. 

 

Ad 5a) 

Wniosek Fundacji „Miejsce Moje” w sprawie finansowego wsparcia dotyczącego produkcji filmu 

przedstawiającego dzieje figury Matki Boskiej Niepokalanej przedstawił Starosta Robert 

Marcinkowski (nr sprawy: BPR.0363.46.2015). 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu 

Fundacja Miejsce moje zwraca się z prośbą o wsparcie finansowe przedsięwzięcia mającego na 

celu produkcję filmu przedstawiającego dzieje figury Matki Boskiej Niepokalanej stojącej przy 

gostyńskiej farze. Figura pochodzi z Włoch a wykonana jest z bardzo rzadkiego i cennego 

materiału jakim jest biały marmur. Film przedstawiać będzie historię pomnika oraz jego drogę 

z Włoch do Polski. Dodatkową atrakcją filmu będzie nagranie rozmów z osobami mającymi 

informacje na temat figury.  
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W zamian za wsparcie finansowe Fundacja gwarantuje umieszczenie logotypu Powiatu 

Gostyńskiego w czołówce i tyłówce filmu oraz na plakatach zapraszających na premierę, która 

odbędzie się w gostyńskim kinie, a następnie trafi do emisji na portalach internetowych oraz 

telewizji kablowej w Lesznie, Rawiczu i Gostyniu. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie i postanowił, że 

zostanie zakupiona usługa promocyjna  w kwocie 1.000 zł. 

Sprawą zajmie się BPR.  

 

Ad 5b) 

Wniosek Stowarzyszenia im. Jędrzeja Śniadeckiego, Karola Olszewskiego i Zygmunta 

Wróblewskiego z Poznania w sprawie wsparcia finansowego na zakup urządzeń dla dzieci chorych 

na mukowiscydozę przedstawił Członek Zarządu Janusz Sikora (nr sprawy: OS.0363.10.2015)   

 

Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych  

Stowarzyszenie im. Jędrzeja Śniadeckiego, Karola Olszewskiego i Zygmunta Wróblewskiego 

zwróciło się z prośbą o wsparcie finansowe na zakup urządzeń medycznych dla dzieci chorych na 

mukowiscydozę w wysokości 4 000,00 zł. 

Stowarzyszenie od początku swojej działalności zajmuje się popularyzacją wiedzy oraz wybitnych 

osiągnięć w zakresie zastosowania tlenu i jego związków na polu medycyny, przemysłu i sportu. 

Stowarzyszenie zajmuje się również działalnością dobroczynną. Organizując Koncerty 

Charytatywne na rzecz dzieci chorych na mukowiscydozę zwiększają świadomość społeczeństwa 

o tej chorobie oraz wspierają chorych ofiarując im odpowiedni sprzęt medyczny i rehabilitacyjny. 

Mając świadomość ogromnego zapotrzebowania na taki sprzęt w naszym województwie, wzorem 

lat ubiegłych organizują Koncert Charytatywny, który odbędzie się 15 listopada br. w Auli UAM. 

Wydział Oświaty i Spraw Społecznych uznaje powyższą inicjatywę za bardzo ważną i cenną, 

jednak obecnie nie posiada środków finansowych w budżecie Wydziału na pomoc 

w przedmiotowej sprawie. 

 

Zarząd Powiatu docenia przedmiotową działalność i podjętą inicjatywę dotyczącą ochrony 

zdrowia, jednak ze względu na brak środków finansowych nie ma możliwości wsparcia 

przedmiotowego wniosku.   

Powyższą decyzję Zarząd przyjął w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

Odpowiedź przygotuje Wydział OS. 

 

Ad 5c) 

Wniosek Rady Sołeckiej wsi Szelejewo Pierwsze w sprawie zapisania w planach Wieloletniej 

Prognozy Finansowej wykonania projektu budowy chodnika lub ścieżki rowerowej przy drodze 

powiatowej nr 4934P w kierunku Zalesia przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak (nr sprawy: KD-

DR.0362.47.2015) 

 

Opinia Wydziału KD-DR- referatu ds. dróg 

Rada Sołecka wsi Szelejewo Pierwsze w imieniu mieszkańców zamieszkałych przy drodze 

powiatowej nr 4934P w kierunku Zalesie, wnioskuje o budowę chodnika wzdłuż posesji na długości 

około 800 m. 

Referat ds. dróg informuje, że w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 

2015-2022 nie jest ujęte zadanie związane z budową ciągu pieszo-rowerowego przy drodze 
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powiatowej nr 4934P. Możliwość pobudowania jest poza pasem drogowym co wiąże się 

z wykupami gruntów.  

 

Zarząd postanowił, że ścieżki rowerowe będą powstawały tylko przy najważniejszych 

ciągach komunikacyjnych i najbardziej niebezpiecznych. Priorytetem jest realizacja dróg 

a pozostałe zadania będą realizowane przy współudziale gmin. W chwili obecnej do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej zostały wpisane projekty, które dają możliwość 

pozyskania środków zewnętrznych i są zlokalizowane przy głównych szlakach 

komunikacyjnych.   

Powyższą decyzję Zarząd przyjął w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

Odpowiedź przygotuje KD-DR – referat ds. dróg.  

 

Ad 5 d) 

Wniosek Rady Sołeckiej w Daleszynie w sprawie: naprawy nawierzchni drogi powiatowej biegnącej 

przez Daleszyn, wykoszenia poboczy i usunięcia suchych drzew, założenia chodnika, ustawienia 

znaku ograniczającego prędkość przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak (nr sprawy:KD-

DR.03262.46.2015)  

 

Opinia Wydziału KD-DR – referatu ds. dróg  

Rada Sołecka wsi Daleszyn zwróciła się z wnioskiem w sprawie remontu drogi powiatowej  

nr 4956 P i 4947P przez wieś Daleszyn, wlot od strony Dusiny w kierunku Markowa, referat ds. 

dróg informuje:  

1.   Trwają prace przygotowawcze związane z opracowaniem dokumentacji technicznej na 

przebudowę odcinków dróg powiatowych:  od skrzyżowania z drogą wojewódzką  nr 434 przez 

Dusinę, Daleszyn, Osowo, Stankowo do granicy powiatu gostyńskiego i kościańskiego (zakres 

około 11,8 km). Po opracowaniu dokumentacji, aby pozyskać środki na realizację 

przedsięwzięcia, Powiat złoży wniosek o dofinansowanie w ramach Narodowego programu 

przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój. 

W dokumentacji technicznej zostanie ujęta propozycja złożona przez mieszkańców dotycząca 

pobudowania chodnika od strony Dusiny. 

2.   Koszenie poboczy zostanie wykonane w m-cu czerwcu.  

3. Referat ds. dróg  złoży wniosek o wydanie decyzji na usunięcie suchych drzew do Urzędu 

Miejskiego w Gostyniu. 

4. Wniosek o ograniczenie prędkości zostanie skierowany na posiedzenie komisji 

bezpieczeństwa ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach powiatowych i gminnych na  

na terenie Powiatu Gostyńskiego. 

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnie 

z opinią Wydziału KD-DR – referatu ds. dróg.  

Odpowiedź przygotuje Wydział KD-DR – referat ds. dróg. 

 

Ad 5e) 

Wniosek Burmistrza Krobi w sprawie opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

budowę ciągu pieszo-jezdnego przedstawił Wicestarosta Czesław Kołak (nr sprawy: KD-

DR.0362.45.2015)  
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Opinia Wydziału KD-DR – referatu ds. dróg  

W nawiązaniu do pisma Gminy Krobia nr WIGP.7226.16.2015 z dnia 28 maja 2015 w sprawie 

opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę ciągu pieszo-jezdnego łączącego 

dwie szkoły: Szkołę Podstawową w Nieparcie oraz Gimnazjum w Gostkowie, referat ds. dróg 

szacuje koszt opracowania dokumentacji wraz z mapami geodezyjnymi na ca 10,0 tys. zł brutto. 

Koszt wykonania zadania określi kosztorys inwestorski.  

 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” przychylił się do wniosku, mając na względzie 

informację, że Gmina Krobia pokryje koszty.   

Odpowiedź przygotuje Wydział KD-DR – referat ds. dróg. 

 

Ad 6 

Zarząd w wyniku głosowania: 5 „za” zatwierdził skonsolidowany bilans Powiatu Gostyńskiego 

sporządzony na dzień 31 grudnia 2014 r.  

 

Ad 7a) 

Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu 

mieszkalnego w Grabonogu, gmina Piaski przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. (nr sprawy:ABG-

GN.6840.2.2015) 

Sekretarz wyjaśnił, że projekt uchwały dotyczy lokalu mieszkalnego nr 4 zlokalizowanego 

w budynku nr 62, stanowiącego własność Powiatu Gostyńskiego, o powierzchni użytkowej 

53,00 m2  położonego w Grabonogu, gmina Piaski, wraz z udziałem wynoszącym 6547/49396 

części w nieruchomości wspólnej, tj. działce gruntu nr 167/14 oraz w budynku i urządzeniach, które 

nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali. Cena wywoławcza lokalu mieszkalnego wynosi 

90 000 zł. Nabycie prawa własności lokalu mieszkalnego zwolnione jest z podatku VAT na 

podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. 

Wadium ustala się na kwotę 10 000 zł. Termin przetargu ustala się na dzień 11 sierpnia 2015 r. 

o godz. 1000. 

 

Uchwała Nr 22/122/15 w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż lokalu mieszkalnego w Grabonogu, gmina Piaski została przyjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 7b)  

 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2015 r.  przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik 

Powiatu. 

 

 Uchwała Nr 22/123/15 w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2015 r. została przyjęta w wyniku 

głosowania: 5 głosów „za”.  

 

Ad 7c) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 

2015-2022 przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu .  
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 Uchwała Nr 22/124/15 w sprawie  przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu 

Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego 

na lata 2015-2022 została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

Ad 7d) 

Projekt uchwały w sprawie Budżetu Obywatelskiego na rok 2016 przedstawił Sekretarz Leszek 

Maliński.  

 

Uchwała Nr 22/125/15 w sprawie  Budżetu Obywatelskiego na rok 2016 została przyjęta 

w wyniku głosowania: 5 głosów „za” 

 

Ad 7e) 

Projekt uchwały w sprawie wyboru projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego Powiatu 

Gostyńskiego na 2016 r. przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 

 

Uchwała Nr 22/126/15 w sprawie wyboru projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego 

Powiatu Gostyńskiego na 2016 r. została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

 

 W związku z posiedzeniem sesji Rady Powiatu Gostyńskiego  

Przewodniczący Zarządu ogłosił przerwę. 

Po przerwie wznowiono obrady 

 

Ad 7f) 

 Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu  Gostyńskiego 

przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 

  

 Uchwała Nr 22/127/15 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu  

Gostyńskiego została przyjęta w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 

  

Ad 8) 

W punktach „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu” głos zabrał Członek Zarządu Janusz Sikora. Poinformował, że zostanie ogłoszony 

konkurs na zastępcę dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Gostyniu.  

 

Ad 9) 

W punkcie „wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano.  
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Ad 10) 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Starosta Robert Marcinkowski zamknął 22 posiedzenie 

Zarządu.  

 

 

 Starosta Gostyński 

 

 Robert Marcinkowski 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Czesław Kołak  ……………………… 

2. Zenon Norman  ……………………… 

3. Janusz Sikora  ……………………… 

4. Damian Walczak ……………………… 

 

Protokołowała: Joanna Bilińska 

 


